SUSURLUK TiCARET BORSASI

BULTEN AYI : HAZIRAN 2025

AYLIK BULTEN

BULTENNO : 6
MUAMELE GOREN MADDELERIN FIYATI (YTL.)
CINS VE NEVILERI ASAGI YUKARI ORTALAMA
HUBUBATLAR
BUGDAYLAR
BUGDAY 12,00 12,00 12,00
BUGDAY 13,14 13,14 13,14
BUGDAY SILAJI 1,64 1,64 1,64
BUGDAY SILAJI 1,50 1,59 1,67
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===
ARPALAR
ARPA EZME(GCUVAL) 410,00 656,08 641,49
ARPA 13,72 14,14 13,74
ARPA 10,00 11,00 10,70
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===
MISIRLAR
MISIR 15,84 15,84 15,84
MISIR EZME 15,90 15,90 15,90
MISIR SiLAJI 0,00 0,00 2,41

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

HUBUBATLAR TOPLAMI

MIKTARI

76.170,00
100.228,00

176.398,00

849.040,00
5.231.580,00

6.080.620,00

1.866,00

1.866,00

272.140,00
29.600,00

301.740,00

200,00
13.640,00

~ 13.840,00

2.695.050,71

2.695.050,71

9.269.514,71

BIRIM

KG
KG

KG

KG
KG

ADET

ADET

KG
KG

KG

KG
KG

KG

KG

KG

IKINCI BIR.

9.622.580,06

11.853.615,56

1.197.020,00

1.197.020,00

3.739.670,91
316.640,00

4.056.310,91

5.253.330,91

3.168,32
216.890,00

220.058,32

6.486.077,93

6.486.077,93

23.813.082,72

SAYFANO :
SATIS
TUTARI  SEKLI
914.040,00  HMS
1.316.995,50 TS
1.388.180,40 TS
8.234.399,66  HMS

TS

TS
HMS

TS
TS

HMS

1,00
MUAMELE

ADEDI

5,00
1,00

6,00

1,00
2,00

3,00

9,00

4,00

4,00

2,00
5,00

7,00

11,00

1,00
1,00

2,00

6,00

6,00

8,00

28,00



HUBUBAT MAMULLERI

425,00
1.111,00

19,57

380,00

10,90

16,08

850,00

HUBUBAT MAMULLERI| TOPLAMI

UNLAR

UN TiP 1 (25 KG) 425,00

UN TiP 1 (50 KG) 850,00

UN TIP1 KG 19,57
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

KEPEKLER

KEPEK (GUVAL) 380,00

KEPEK 9,36
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

BONKALITE

BONKALITE KG 13,75
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

EZMELER

BUGDAY EZMESI 850,00
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

BAKLIYAT

YONCA

YONCA KG 13,00

13,00

425,00
915,25

19,57

380,00

9,49

13,95

850,00

13,00

28,00
12,00

40,00

1.985,00

1.985,00

60,00

60,00

31.736,00

31.736,00

5.670,00

5.670,00

10,00

10,00

39.501,00

23.133,00

23.133,00

ADET
ADET

ADET

KG

KG

ADET

ADET

KG

KG

KG

KG

11.900,00
10.983,00

22.883,00

38.850,00

38.850,00

61.733,00

22.800,00

22.800,00

301.150,00

301.150,00

323.950,00

79.076,50

79.076,50

79.076,50

8.500,00

8.500,00

8.500,00

473.259,50

300.729,00

300.729,00

TS
TS

TS

TS

TS

TS

TS

HMS

1,00
2,00

3,00

1,00

1,00

4,00

1,00

1,00

2,00

2,00

3,00

3,00

3,00

3,00

1,00

1,00

1,00

11,00

1,00

1,00



=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

KUSPELER
KUSPELER

KUSPE TOZ 40KG(GUVAL)
MUHTELIF KUSPE(ADET)
KURU KUSPE(50KG)
PELET KUSPE(GVL)

PANCAR KUSPESI KURU (GVL)

KUSPE AYGIGEK

PANCAR KUSPESI
MUHTELIF KUSPE

426,19
330,00
590,00
500,00

500,00

9,29

9,13
10,57

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

HAYVANSAL GIDALAR
ETLER

DANA ETi (kemikli)

DANA ETi (kemikli)

SIGIR ETi KEMIKLI

KOYUN ETi CIGERSIZ
KUZU ETi (cigersiz)(KG)
DANA ETi (kemikli but)
DANA ETi (kemikli kol)
DANA PENGATA(KEMIKSIZ)
KUZU BOSLUK

DANA KUREK K.Siz

KUZU KARSKI

DANA GERDAN
DANA ETi (Kemiksiz)
KUZU KAFES

DANA DOS

DANA KOTRAFILE
PILIG BUT

DANA PIRZOLA KG
DANA NUAR

0,00
0,00
0,00

267,00

0,00
460,00
430,00
490,00

0,00
470,00
700,00

470,00

0,00
300,00
440,00
700,00

0,00
515,00
680,00

BAKLIYAT TOPLAMI

445,00
330,00
590,00
520,00

500,00

9,29

9,13
450,00

KUSPELER TOPLAMI

0,00
535,00
300,00

267,00
1.000,00
680,00
630,00
500,00
550,00
470,00
700,00

500,00
5.330,00
1.000,00

610,00

800,00

0,00

515,00

680,00

432,26
330,00
590,00
510,00

500,00

9,29

9,13
11,84

442,84
469,90
455,72

267,00
554,96
520,14
449,32
490,59
447,18
470,00
700,00

479,44
396,87
855,58
493,92
737,05

51,05
515,00
680,00

155,00

12,00
752,00
160,00

600,00

1.679,00

51.260,00

51.260,00

2.450,00
17.970,00

20.420,00

73.359,00

500,40
463.931,92
24.296,48

17,00
269.909,52
10.048,17
10.167,42
452,90
3.051,46
27,00
97,50

782.499,76

124,00
65.157,61
710,13
1.619,30
871,99
165.314,18
71,00
27,50

ADET
ADET
ADET
ADET

ADET

ADET

KG

KG

KG

KG
KG
KG

KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG

300.729,00

67.000,00
3.960,00
443.680,00
81.600,00

300.000,00

896.240,00

476.051,48

476.051,48

22.370,00
212.833,50

235.203,50

1.607.494,98

1.607.494,98

221.595,00
217.999.986,84
11.072.462,65

4.539,00
149.790.091,05
5.226.472,40
4.568.459,80
222.190,00
1.364.565,77
12.690,00
68.250,00

390.551.302,51

59.450,00
25.859.159,79
607.574,00
799.810,00
642.703,50
8.439.739,01
36.565,00
18.700,00

TS
TS
TS
TS

TS

TS

TS
TS

HMS
TS
TS

TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS

TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS

1,00

1,00

2,00
1,00
2,00
2,00

1,00

8,00

1,00

1,00

1,00
3,00

4,00

13,00

13,00

2,00
230,00
2,00

1,00
369,00
52,00
43,00
5,00
38,00
1,00
3,00

746,00

2,00
53,00
17,00
24,00
16,00

2,00

1,00

1,00



DANA FLETO 530,00
DANA KIYMA 600,00
DANA KUSBASI 650,00
PILIG KANAT 0,00
KUZU BUT 500,00
KUZU KOL 430,00
DANA ETi KEMIKLI DERILI SAKATLI KG 0,00
KUZU ETI (DERILI SAKATLI) KG 0,00
SIGIR ETIKEMIKLI DERILI SAKATLI KG 0,00
DANA BONFILE K& 0,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

CIGERLER

KUZU CIGERI 450,00

KOYUN CIGERI 228,00

DANA CIGERI 340,00
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

KELLE

KUZU KELLE 100,00

KOYUN KELLE 92,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

BAGIRSAKLAR

KUZU BAGIRSAGI 375,39
KOKOREG 500,00
KOYUN BAGIRSAK 192,00
DANA BAGIRSAK 0,00
KOKOREG KG 1.300,00

530,00
630,00
700,00

0,00
620,00
600,00
500,00
597,25
454,55

1.500,00

750,00
228,00

480,00

210,00
92,00

600,00
2.200,00
192,00

500,00

1.600,00

530,00
607,94
650,60

90,11
575,36
537,17
457,45
504,94
457,27

975,98

543,09
228,00

415,43

167,82
92,00

503,61
1.472,93
192,00

500,00

1.303,60

158,50
136,00
2.168,50
65.293,37
760,60
1.048,10
205.650,40
50.587,22
18.285,25

751,10

578.734,76

4.777,00
2,00

4.779,00

627,35

627,35

6.174,00
2,00

6.176,00

10.125,00
2.065,00
2,00

112,00

12.304,00

916,00

916,00

KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG

KG

KG

ADET
ADET

ADET

KG

KG

ADET
ADET

ADET

ADET
ADET
ADET

ADET

ADET

84.005,00

82.680,00

1.410.835,00

5.883.405,84

437.620,00

563.003,00

326,00 94.074.817,66
25.543.409,08
8.361.274,35

326,00

733.060,00

173.637.811,24

564.189.113,75

2.594.320,00
456,00

2.594.776,00

260.622,00

260.622,00

2.855.398,00

1.036.145,00
184,00

1.036.329,00

1.036.329,00

5.099.051,58
3.041.600,00
384,00

56.000,00

8.197.035,58

1.194.100,00

1.194.100,00

TS
TS
TS
TS
TS
TS
HMS
HMS
HMS

TS

TS
TS

TS

TS
TS

TS
TS
TS

TS

TS

2,00
19,00
30,00

2,00

5,00
14,00
18,00

9,00

2,00

29,00

246,00

992,00

88,00
1,00

89,00

32,00

32,00

121,00

23,00
1,00

24,00

24,00

18,00
21,00
1,00

2,00

42,00

3,00

3,00



=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

TAKIM

KUZU KELLE CIGER TAKIM 700,00
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

SAKATAT

KUZU PACA 10,00

KUZU AYAK (TAKIM) 20,00

DANA PACA (ADET) 180,00

KUZU SAKATAT 250,00

DANA SAKATAT 0,00

DANA DIiL 390,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

HAYVANI YAGLAR

KUYRUK YAGI 165,00
iC YAGI 32,72
DANA KAV.YAGI 25,00
SARGI YAGI 50,00
GOMLEK YAGI 80,00

700,00

20,00

20,00

180,00

700,00

20,00

390,00

400,00
32,72

230,00
350,00

100,00

700,00

13,15

20,00

180,00

509,28

19,59

390,00

310,97
32,72

107,99
165,70

99,13

241,00

241,00

2.150,00

2.150,00

455,00

455,00

2,00

6.022,00

6.024,00

247.014,63

5,00

247.019,63

80,35
68.080,00

68.160,35

499,50
222,50

115,00

837,00

ADET

ADET

ADET

ADET

adet

adet

ADET

ADET

ADET

KG
KG

KG

KG

9.391.135,58

168.700,00

168.700,00

168.700,00

28.275,00

28.275,00

9.100,00

9.100,00

360,00

3.066.859,66

3.067.219,66

4.838.675,23

1.950,00

4.840.625,23

7.945.219,89

24.986,77
2.227.650,00

2.252.636,77

53.942,50
34.642,50

11.400,00

99.985,00

TS

TS

TS

TS

TS

TS

TS

TS
TS

TS
TS

TS

45,00

1,00

1,00

1,00

3,00

3,00

1,00

1,00

1,00

6,00

7,00

6,00

2,00

8,00

19,00

7,00
1,00

8,00

20,00
21,00

2,00

43,00



=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

iISLENMiS ET URUNLERI

SUCUK 0,00
KAVURMA 0,00
PASTIRMA 242,00
KASAP KOFTE 560,00
DONER KIYMA KG 418,00
DONER ETi YAPRAK KG 800,00
DONER PILIG KG 237,60
DONER KARISIK K& 0,00
PiSMIS KARISIK DONER 684,00
PISMIS PILIC DONER K& 288,00
PiSMIS KIYMA DONER K& 648,00
SUCUK FERMENTE(BATON) 650,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

iLERI iSLENMIiS ETLER

KUZU GERDAN 300,00
DANA ANTIRIKOT KG 0,00
DANA TRANG 680,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

YUMURTALAR
YUMURTA(TAVUK) 4,04

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

KANATLI HAYAN ETLERI

BEYAZ ET VE ET UR. 0,00
TAZE BUT VE BUT URUNLERI 0,00
TAZE GOGUS ETi VE URUNLERI 0,00
TAZE KANAT VE URUNLERI 0,00
DOND. BUT.PILIG VE UR. 0,00
DOND. BUT VE UR. 0,00
DOND. GOGUS ETi VE UR. 0,00
DOND. KANAT VE UR. 0,00
BUTUN PILIC 0,00
PILIG ETI GOGUS 0,00
PILIG CIGER YUREK 0,00
TAZE PILIG SAKADAT UR. KG 0,00
TAZE PILIG ARTIK URKG 0,00
DOND.PILIG SAKADAT URKG 0,00
DOND.PILIG ARTIK UR. 0,00

TAZE BUT.PILIG URUNLERI 0,00

700,00

0,00
242,00
600,00
630,00
800,00
237,60
700,00
720,00
400,00
900,00
700,00

400,00
1.000,00
680,00

4,04

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

655,61

0,00
242,00
583,33
432,19
800,00
237,60
603,32
692,04
293,44
667,74
683,26

323,58
840,95
680,00

4,04

40,97
58,03
121,65
115,54
19,84
33,13
75,32
26,82
35,45
46,85
17,53
45,84
79,98
10,77
44,70
43,77

89,21

89,21

0,75
5,50
12,00
24.118,40
79,00
1.517,00
7.094,20
447,50
103,00
124,00
2.429,44

35.930,79

77,20
1.109,08
80,70

1.266,98

7.050,00

7.050,00

8.406,10
715.617,33
270.114,25
242.227,30

12.602,43

7.836,06

35.852,40

5.967,96
163.290,22
308.585,75

35.901,05
63.203,35
49.188,97
838,99
26.704,93
695.816,79

KG

KG

KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG

ADET

ADET

2.352.621,77

58.488,06

58.488,06

707,75
1.331,00
7.000,00

10.423.793,68
63.200,00
360.439,20
4.280.103,60
309.690,00
30.224,00
82.800,00
1.659.930,00

17.219.219,23

17.277.707,29

24.980,00
932.686,90
54.876,00

1.012.542,90

1.012.542,90

28.513,54

28.513,54

28.513,54

344.395,72
41.527.748,82
32.860.326,47
27.987.834,23

249.989,23

259.589,32

2.700.338,59

160.072,09

5.789.405,88
14.458.594,61

629.440,78

2.897.527,02
3.934.023,59
9.036,06
1.193.749,83
30.455.983,58

TS

TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS

TS
TS
TS

HMS

TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS

51,00

5,00

5,00

1,00
1,00
2,00
52,00
1,00
6,00
33,00
10,00
5,00
5,00
65,00

181,00

186,00

4,00
51,00
4,00

59,00

59,00

1,00

1,00

1,00

2,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
2,00
2,00
2,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00



=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

CANLI HAYVANLAR
BUYUKBAS CANLI HAYVANLAR
DANA

DANA

SIGIR

DANA CANLI KG

DUVE CANLI(KG)
SIGIR CANLIKG
SIGIR CANLIKG

HAYVANSAL GIDALAR TOPLAMI

29.278,00 117.300,00
144.445,00 167.944,90
95.102,73 151.900,00
0,00 225,91

0,00 0,00

0,00 0,00
396,45 396,45

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

KUGUK BAS CANLI HAYVANLAR
KuzU
KuzU

KUZU CANLI KG
KOYUN CANLI KG

9.516,00 14.322,29
9.720,35 17.100,00
0,00 290,01
131,82 131,82

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

HAM DERILER
BUYUKBAS HAYVAN DERILERI
DANA DERISi

CANLI HAYVANLAR TOPLAMI

0,00 30,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

2.642.153,88

4.397.414,71

106.594,62 74,00
165.782,64 333,00
100.051,03 222,00
629,00

229,66 289.030,23

289.030,23

213,35 11.435,39
195,65 40.020,00
396,45 387,00
51.842,39

12.025,87 9.201,00

11.550,14 29.484,00

38.685,00

270,89 59.010,07
131,82 944,00

59.954,07

440.140,69

28,19 50.307,20

50.307,20

KG

ADET
ADET
ADET

ADET

KG

ADET
ADET

ADET

KG
KG

KG

KG

KG

165.458.055,82

165.458.055,82

771.715.337,54

7.888.002,00
55.205.618,00
22.211.329,25

85.304.949,25

349,00 66.377.730,92

349,00

66.377.730,92

2.439.734,74

48,00 7.829.865,11

1,00 153.425,74
49,00

10.423.025,59

162.105.705,76

110.649.990,92
340.544.193,23

451.194.184,15

653,00 15.985.374,75
124.436,36

653,00
16.109.811,11

467.303.995,26

629.409.701,02

1.418.005,11

1.418.005,11

1.418.005,11

TS
HMS
HMS

HMS

HMS
HMS
TS

TS
HMS

HMS
HMS

TS

20,00

20,00

1.519,00

2,00
3,00
4,00

9,00

3,00

3,00

2,00

2,00

1,00

5,00

17,00

8,00
17,00

25,00

2,00
1,00

3,00

28,00

45,00

4,00

4,00

4,00



KUGUKBAS HAYVAN DERILERI
KUZU DERISI 50,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

240,00

HAM DERILER TOPLAMI

SEBZELER

SEBZELER

MUHTELIF SEBZE 0,00

MANTAR 0,00
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

BIBERLER

KOZLENMIS BIBER 5KG 214,66

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

KOTASYON HARICi MADDELER

SUTLER
SUT TOZU YAGSIZ (KG) 115,50
INEK SUTU 17,00
INEK SUTU 0,00
KOYUN SUTU 32,49
KEGI SUTU 21,23
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===
KAYMAKLAR

KAYMAK MANDA 900,00

0,00

0,00

214,66

SEBZELER TOPLAMI

115,50

18,00
16,47
32,49
21,23

900,00

116,76 7.915,00 ADET

7.915,00 ADET

300,00 209,50 KG

85,00 26.429,10 KG

26.638,60 KG

214,66 5.040,00 KG

5.040,00 KG

115,50 30.891,00 KG

30.891,00 KG

17,23 14.949,00 KG
15,94  3.124.804,50 KG
32,49 4.386,00 KG

21,23 86.906,00 KG

3.231.045,50 KG

900,00 211,00 KG

924.140,00

924.140,00

924.140,00

62.850,00

2.246.473,50

2.309.323,50

2.309.323,50

1.081.907,06

1.081.907,06

1.081.907,06

3.567.910,50

3.567.910,50

257.526,00
49.813.856,57
142.500,45
1.844.924,38

52.058.807,40

55.626.717,90

189.900,00

TS

HMS

HMS

HR

TS

TS
HMS
HMS
HMS

HMS

12,00

12,00

12,00

1,00

1,00

2,00

2,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

2,00

5,00

1,00

1,00

9,00

10,00

1,00



=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

SEBZELER
BEZELYE 0,00 15,09
BEZELYE 0,00 15,59

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

ORMAN URUNLERI
CAM ODUNU 2,50 2,50

MESE ODUNU 2,50 2,50

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

OT VE SAMANLAR
SAMAN BALYA KG 0,00 0,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

KONSERVELER
TON BALIGI KONSERVE 34,60 34,60

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

KOTASYON HARICi MADDELER TOPLAMI

YEMLER

BUYUKBAS VE KUGUKBAS HAYVAN YEMLERI

KUZU BUYUTME YEMi GUVAL(50KG) 700,00 700,00
BUZAGI YEMi GUVAL 50KG 530,00 560,00
KUZU YEMi GUVAL 50KG 535,00 735,00
SUT YEMI GUVAL 50KG 480,00 750,00
DUVE YEMi GUVAL 50KG 520,00 580,00
BESI YEMi GUVAL 50KG 510,00 792,27
BESI BITIS PALET GUVAL 50KG 650,00 650,00
MUHTELIF YEM(GUVAL) 320,00 950,00

KUZU BESI YEMI(GUVAL) 705,00 705,00

15,24
15,38

2,50

2,50

5,50

34,60

700,00
533,40
715,49
622,20
530,00
654,11
650,00
713,47
705,00

211,00

281.858,60
350.826,60

632.685,20

12.750,00

12.750,00

30.500,00

30.500,00

1.801,09

1.801,09

74.688,00

74.688,00

4.014.571,79

5,00
97,00
410,00
9.872,00
120,00
2.578,00
325,00
8.294,00
197,00

KG

KG
KG

KG

KG

KG

KG

KG

ADET
ADET
ADET
ADET
ADET
ADET
ADET
ADET
ADET

189.900,00

189.900,00

4.294.744,21
5.395.837,62

9.690.581,83

9.690.581,83

31.875,00

31.875,00

76.250,00

76.250,00

108.125,00

9.906,00

9.906,00

9.906,00

2.583.997,35

2.583.997,35

2.583.997,35

68.209.228,08

3.500,00
51.740,00
293.350,00
6.142.350,00
63.600,00
1.686.300,00
211.250,00
5.917.530,50
138.885,00

HMS
TS

HMS

HMS

TS

HR

TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS

1,00

1,00

2,00
5,00

7,00

7,00

1,00

1,00

1,00

1,00

2,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

22,00

1,00
2,00
2,00
8,00
2,00
6,00
1,00
11,00
1,00



DUVE YEMi

MUHTELIF YEM(KG)

SUT YEMI

BUZAGI BASLANGIG YEMI
KUZU BUYUTME YEMI
BESI YEMI

KUZU YEMI

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI

15,00
13,14
14,05
16,87
15,46
14,56
19,39

15,00
27,49
16,00
16,87
15,66
16,39
19,39

YEMLER TOPLAMI

GENEL TOPLAM

15,00
13,37
15,57
16,87
15,46
14,89
19,39

21.898,00

2.800,00
710.972,00
8.650,00
5.240,00
12.950,00
57.700,00
36.250,00

834.562,00

856.460,00

ADET

KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG

KG

14.508.505,50

42.000,00 TS
9.506.007,32 TS
134.717,50 TS
88.415,00 TS
200.166,00 TS
859.030,75 TS
703.038,00 TS
11.533.374,57
26.041.880,07
26.041.880,07
1.527.304.088,58  1.707,00

34,00

1,00
5,00
3,00
1,00
2,00
2,00
1,00

15,00

49,00

49,00



